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1. Johdanto

Vuonna 2025 Mimesis ry pyrkii jatkamaan toimintaansa tasalaatuisesti. Mimesis ry pyrkii

ideoimaan uusia perinteitä ja jatkamaan vanhoja hyväksi koettuja traditioita. Tarkoituksensa

toteuttamiseksi yhdistys järjestää kokouksia, julkaisu- ja tiedotustoimintaa, juhlia,

kulttuuritapahtumia, seminaareja, opintomatkoja, keskustelutilaisuuksia ja muuta yhdistyksen

tarkoitusta toteuttavaa, voittoa tavoittelematonta toimintaa. Yhdistys muokkaa tapahtumiaan

jäsenistön tarpeiden mukaan.

Vuoden 2025 tavoitteena Mimesis ry:llä on jäsenistön kannustaminen osallistumaan

tapahtumiin matalalla kynnyksellä. Tätä tukemaan Mimesis ry painottaa esimerkiksi

päivystysluontoista toimintaa, jossa jäsenistö voi tavata keskenään arjessa.

Päivystysluontoisen toiminnan tarkoituksena on myös parantaa hallituksen näkyvyyttä

jäsenistölle.

Vuonna 2025 Mimesis ry huomioi erityisesti tapahtumissaan ja viestinnässään

esteettömyyden ja saavutettavuuden.

2. Yhdistyksen tarkoitus

Mimesis ry on Turun yliopiston kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen

ainejärjestö ja Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) alayhdistys.

Mimesis ry:n tarkoituksena on (1) toimia Turun yliopiston kotimaisen kirjallisuuden ja

yleisen kirjallisuustieteen opiskelijoiden yhdyssiteenä ja vahvistaa opiskelijoiden

yhteisöllisyyttä sekä sosiaalista kanssakäymistä, (2) valvoa jäsentensä opiskeluun liittyvien

etujen toteutumista kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen oppiaineissa,

historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen laitoksessa, humanistisessa tiedekunnassa sekä

muissa yliopiston hallinnollisissa elimissä, Turun yliopiston ylioppilaskunnassa ja muissa

kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen opiskelijoiden kannalta

merkityksellisissä organisaatioissa, (3) edistää opiskelijoiden opiskeluvalmiuksia ja

suunnitella sekä kehittää kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen

tutkintovaatimuksia ja opetusmuotoja ja (4) pitää yhteyttä muihin Suomessa ja ulkomailla

toimiviin kirjallisuustieteiden opiskelijoiden järjestöihin.



Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kokouksia, julkaisu- ja tiedotustoimintaa,

juhlia, kulttuuritapahtumia, seminaareja, opintomatkoja, keskustelutilaisuuksia ja muuta

yhdistyksen tarkoitusta toteuttavaa, voittoa tavoittelematonta toimintaa.

Toimintansa tukemiseksi yhdistys kerää jäsenmaksuja ja ottaa vastaan avustuksia sekä

lahjoituksia. Lisäksi yhdistys rahoittaa toimintaansa järjestämällä myyjäisiä ja

juhlatilaisuuksia sekä myymällä kannatustuotteita. Yhdistys voi myös hankkia ja hallita

toimintaansa varten tarpeelliseksi kokemaansa kiinteätä sekä irtainta omaisuutta.

Mimesis ry on sääntöjensä mukaan sitoutunut toiminnassaan noudattamaan feministisiä ja

antirasistisia periaatteita ja olemaan puoluepoliittisesti sitoutumaton järjestö. Nämä

periaatteet on huomioitu etenkin toimintasuunnitelman yhdenvertaisuutta ja

koulutuspolitiikkaa käsittelevissä osuuksissa.

3. Yleinen yhdistystoiminta

3.1 Jäsenistö

Mimesis ry:n jäseneksi voivat liittyä kaikki kirjallisuudesta kiinnostuneet. Erityisesti vuonna

2025 jäseniksi toivotaan kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen pää- ja

sivuaineopiskelijoita. Yhdistyksen jäsenrekisteri on Kide.app-palvelussa, ja kaikkien jäsenten

tulee liittyä jäseniksi palvelun kautta.

3.2 Hallitus

Yhdistys valitsee sääntömääräisessä syyskokouksessaan hallituksen. Hallitus koostuu

puheenjohtajasta, varapuheenjohtajasta, sihteeristä, taloudenhoitajasta, kahdesta

koulutuspoliittisesta vastaavasta sekä 2–6 muusta jäsenestä ja 0–3 varajäsenestä. Muista kuin

säännöissä määrätyistä hallituspesteistä voidaan päättää jo syyskokouksessa tai hallitus voi

halutessaan järjestäytyä myöhemmin. Muita pestejä ovat esimerkiksi tiedottaja,

tapahtumavastaava, kulttuurivastaava, yhteistyövastaava, sosiaalipoliittinen vastaava,

yhdenvertaisuusvastaava, liikuntavastaava, ekskursiovastaava, digivastaava, myyjäisvastaava,

haalarivastaava, lukupiirivastaava, somevastaava, kansainvälisyysvastaava, ja

ympäristövastaava. Lisäksi yhdistys voi nimittää halutessaan muut mahdolliset toimihenkilöt,



kuten kirjamessuvastaavat, vappuvastaavan, muut seminaarivastaavat ja vuosijuhlavastaavat.

Yhdistyksen syyskokouksessa valitaan myös ainejärjestölehti Utopian päätoimittaja(t).

Hallitus kokoustaa kevät- ja syyslukukaudella noin kahden viikon välein. Kesällä voidaan

tarpeen mukaan pitää kesäkokous tai -kokouksia. Hallituksen kokouksista ilmoitetaan

jäsenistön sähköpostilistalla ennakkoon. Hallituksen kokoukset ovat avoimia kaikille

jäsenille, ja pöytäkirjat lähetetään jäsenistölle hallituksen parhaaksi katsomalla tavalla.

Lisäksi hallitus voi pitää vapaamuotoisempia iltakouluja toiminnan suunnittelun tukemiseksi.

Hallitus panostaa järjestäytymisessään siihen, että työt jakautuvat tasaisesti hallituslaisten

kesken. Hallitustoimijoiden jaksaminen ja toiminnan mielekkyys on Mimesis ry:n

hallitukselle tärkeää. Hallitus luo parhaansa mukaan ilmapiirin, jossa jaksamisesta on

hyväksyttävää puhua. Hallitustoiminta perustuu yhteistyöhön, eikä kukaan jää

velvollisuuksiensa kanssa yksin. Hallitus virkistäytyy kaksi kertaa vuodessa, viettää

halutessaan vapaita yhdessäolohetkiä ja halutessaan osallistuu Humanitas ry:n järjestämiin

virkistystapahtumiin. Aktiivisille hallitustoimijoille voidaan hakea TYYn kuntanauhoja.

Ainejärjestötoiminnasta kerrotaan yhdistyksen jäsenille aktiivisesti ja uusia

hallitustoimijoita kuulostellaan syksyllä hyvissä ajoin. Hallitus järjestää tätä varten

vapaamuotoisen hallitushaalinnan eli tapahtuman, jossa hallitustoiminnasta kiinnostuneet

voivat tutustua hallituslaisiin ja heidän pesteihintä. Jokainen hallitustoimija sekä hallituksen

nimeämät toimihenkilöt laativat perehdytykseen mennessä ajantasaisen kirjallisen

testamentin seuraajalleen tai päivittävät jo olemassa olevaa testamenttia. Jokainen

hallituksen jäsen huolehtii seuraajansa perehdyttämisestä alkuvuodesta 2025.

3.3 Varainhankinta

Taloudenhoitaja huolehtii yhdistyksen raha-asioista. Yhdistys rahoittaa toimintaansa TYYn

toiminta-avustuksella sekä mahdollisilla projektiavustuksilla, keräämällä jäsenmaksuja,

myymällä kannatustuotteita ja järjestämällä kahvituksia sekä myyjäisiä. Lisäksi yhdistys voi

kerätä tarpeen mukaan maksuja tapahtumista sekä tehdä muuta varainkeruuta haluamallaan

tavalla. Syksyllä 2025 yhdistys järjestää Mimesis-college-paitatilauksen, jonka yhteydessä

voidaan mahdollisesti tilata myyntiin lisää Mimesis-kangaskasseja.



3.4 Tilat, omaisuus ja investoinnit

Mimesis ry:llä on käytössään Arcanumin opiskelijatilat yhdessä muiden humanistisen

tiedekunnan ainejärjestöjen kanssa. Tiloihin kuuluu keittiö sekä varattavia kokoustiloja.

Tiloja voi varata käyttöön varauskalenterin kautta kuka tahansa hallituksen jäsen. Mimesis ry

noudattaa Arcanumin opiskelijatilojen järjestyssääntöjä ja pitää huolta tilojen siisteydestä.

Opiskelijatilojen siivousvastuu jaetaan kaikkien tiloja käyttävien järjestöjen kesken, ja

Mimesis ry:n hallitus huolehtii siivousvuorojen toteutumisesta. Siivousvastuusta sovitaan

tapauskohtaisesti, mutta suotavaa olisi, että koko hallitus osallistuu kauden aikana

siivoamiseen.

Mimesis ry:llä on Arcanumin opiskelijatilojen Vuoksi-tilassa kaappi, joka on tarkoitettu

yhdistyksen irtaimen omaisuuden säilyttämiseen. Yhdistyksen omaisuutta on esimerkiksi

Mimesis ry:n lippu, maskotti Ono-Mato Poeettinen sekä kaksi pumpputermosta.

3.5 Tiedotus

Yhdistyksen hallituksen sisäisiä tiedotuskanavia ovat hallituksen sähköpostilista

(mimesishallitus@lists.utu.fi) sekä hallituksen WhatsApp-ryhmät. Hallitus voi tarpeen

mukaan ottaa käyttöön muitakin tiedotuskanavia esimerkiksi pöytäkirjojen tarkastamista

varten. Hallituksen sisäisen tiedotuksen on tärkeää tavoittaa tasapuolisesti kaikki hallituksen

jäsenet.

Yhdistyksen jäsenistölle tarkoitettuja tiedotuskanavia ovat:

- yhdistyksen jäsenten sähköpostilista (mimesis@lists.utu.fi)

- yhdistyksen nettisivut (tyyala.utu.fi/mimesis)

- yhdistyksen Instagram-sivu @mimesis_ry

- yhdistyksen epävirallinen WhatsApp-ryhmä

Mimesis ry:n tiedotuksesta vastaa tiedottaja, joka on yksi hallituksen jäsen. Tiedottajan

tärkeimpiin tehtäviin kuuluu viikoittaisen viikkoviestin laatiminen ja lähettäminen

yhdistyksen jäsenten sähköpostilistalle. Tämä viesti sisältää viikon tärkeimmät tiedotettavat

asiat sekä tärkeitä päivämääriä ja tapahtumatiedotteita. Tapahtumista viestitään
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sähköpostilistalle lähetettävän viikkoviestin lisäksi Instagramissa. Mimesis ry:llä on myös

nettisivuillaan tapahtumakalenteri, jota päivitetään aktiivisesti.

Hallitus huolehtii, että nettisivuja, sähköpostilistoja ja sosiaalisen median kanavia

ylläpidetään asianmukaisesti. Hallituksen harkinnan mukaan Mimesis ry ottaa kantaa

ajankohtaisiin yhteiskunnallisiin, opiskelijoihin tai opiskelijaelämään liittyviin aiheisiin.

3.6 Julkaisutoiminta

Yhdistys julkaisee Utopia-ainejärjestölehden kaksi kertaa vuodessa. Lehden ensimmäinen

numero ilmestyy toukokuussa ja toinen joulukuussa. Utopia on opiskelijoiden toimittama ja

tuottama lehti, joka sisältää monipuolisia juttutyyppejä arvosteluista ja kaunokirjallisuudesta

aina haastatteluihin ja kolumneihin. Lehti on tekijöidensä näköinen. Se tarjoaa kirjallisuuden

opiskelijoille mahdollisuuden julkaista omia tekstejään ja kuvituksiaan sekä harjoitella

toimittajan työtä. Lehti on jäsenille maksuton, ja sitä on saatavilla yhdistyksen tapahtumissa

julkaisun jälkeen.

Yhdistyksen syyskokouksessa valitaan Utopia-lehdelle yksi tai kaksi päätoimittajaa.

Kirjoituskutsu lähetetään avoimesti koko jäsenistölle. Utopian toimitus voi halutessaan

järjestää erilaisia teemailtoja, joissa houkutellaan jäsenistöä kirjoittamaan lehteen. Utopian

toimitus hankkii myös tarvittaessa sponsoreita lehden tekemistä varten.

3.7 Yhteistyö

Mimesis ry pitää tärkeänä, että aiempina vuosina vakiintuneita yhteistyösuhteita jatketaan.

Vuonna 2025 Mimesis ry pyrkii laajentamaan yhteistyökuvioitaan järjestämällä vähintään

yhden tapahtuman tai tilaisuuden jonkin muun kaupungin kirjallisuuden opiskelijoiden

ainejärjestön kanssa.

TYY

Mimesis ry:n hallituksen jäsenet osallistuvat TYYn järjestöfoorumeihin, joiden

tarkoituksena on kouluttaa ainejärjestöjen hallituksissa toimijoita. Foorumien tarkoitus on

kehittää järjestötoimintaa. Lisäksi Mimesis ry:n jäsenet osallistuvat sektorikohtaisiin (pj-,

sopo- ja kopo-) tapaamisiin ja neuvostoihin mahdollisuuksien mukaan. Kaikissa Mimesis



ry:n tapahtumissa noudatetaan TYYn sääntöjä ja ohjeistuksia. Mimesis ry jakaa aktiivisesti

TYYn tiedotuksia tiedotuskanavillaan.

Humanitas ry

Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontajärjestö Humanitas

ry on Mimesis ry:n kattojärjestö. Mimesis ry seuraa aktiivisesti Humanitas ry:n tiedotusta ja

välittää jäsenistöään koskevat tiedot eteenpäin. Mimesis myös mainostaa Humanitaan

tapahtumia omissa tiedotuskanavissaan.

Hallituksen jäsenet osallistuvat Humanitas ry:n järjestämiin tapaamisiin ja koulutuksiin

mahdollisuuksien mukaan. Jokaisella Humanitas ry:n alaisella järjestöllä on

“Humanitas-kummi”, joka vierailee muutaman kerran vuodessa järjestön hallituksen

kokouksessa. Kummi on ensisijainen yhteyshenkilö ainejärjestön (Mimesis ry) ja

tiedekuntajärjestön (Humanitas ry) välillä. Vuonna 2025 Mimesis ry panostaa Humanitaan

tapahtumiin osallistumiseen ja näin ollen humanistien yhteishengen ylläpitoon ja

parantamiseen.

Kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen oppiaineet

Mimesis ry pitää aktiivisesti yhteyttä kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen

henkilökuntaan. Yhdistys järjestää muutaman kerran vuodessa tapahtumia, jotka ovat

avoimia sekä jäsenistölle että oppiaineiden henkilökunnalle.

Oppiaineet järjestävät noin kerran kuukaudessa Arcanumilla opiskelijakahvihetken, joka on

opiskelijoiden ja henkilökunnan yhteinen tilaisuus tutustua toisiinsa ja keskustella

opintoihin liittyvistä asioista. Mimesis ry huolehtii opiskelijakahvien mainostamisesta

tiedotuskanavissaan. Lisäksi henkilökunnan kanssa järjestetään keväällä yhteinen kevätjuhla

ja syksyllä yhteiset pikkujoulut.

Ainejärjestöt Turussa

Mimesis ry jatkaa yhteistyötä erityisesti mediatutkimuksen, musiikkitieteen ja taidehistorian

ainejärjestö Affekti ry:n ja suomen kielen ainejärjestö Kanta ry:n kanssa, sillä järjestöjen

välillä on paljon sivuaineopiskelijoita puolin ja toisin. Yhteistyötä tehdään erityisesti



muiden humanististen aineiden järjestöjen kanssa, mutta mahdollisuuksien mukaan myös

muiden aine- ja harrastejärjestöjen kanssa. Vuonna 2025 Mimesis ry:n tavoitteena on

laajentaa yhteistyökuvioitaan ja järjestää monipuolisesti tapahtumia eri ainejärjestöjen

kanssa.

Muiden yliopistojen kirjallisuusainejärjestöt

Vuonna 2025 Mimesis ry tähtää aktiivisempaan yhteistyöhön muiden yliopistojen

kirjallisuusainejärjestöjen kanssa. Hyviä mahdollisia yhteistyökumppaneita ovat esimerkiksi

Åbo Akademin Prosa r.f, Helsingin yliopiston kotimaisen kirjallisuuden ainejärjestö

Putkinotko ry ja yleisen kirjallisuustieteen ainejärjestö Katharsis ry sekä Tampereen

yliopiston kirjallisuustieteiden ainejärjestö Teema ry.

Yhteistyötä tehdään mahdollisuuksien mukaan. Matalan kynnyksen yhteistyötä voi olla

esimerkiksi Utopia-lehden lähettäminen muiden kaupunkien kirjallisuusainejärjestöille.

Vuonna 2025 Mimesis ry järjestää vähintään yhden yhteisen tapahtuman jonkin muun

kaupungin kirjallisuuden opiskelijoiden ainejärjestön kanssa.

TAKU ry

Taide- ja kulttuurialan ammattijärjestö TAKU ry on monen kirjallisuuden opiskelijan tuleva

ammattijärjestö. Mimesis ry jatkaa vuonna 2025 aikaisempina vuosina vakiintunutta

yhteistyötä TAKU ry:n kanssa esimerkiksi osallistumalla ammattijärjestön järjestämiin

työelämäiltoihin ja jakamalla ammattijärjestön tiedotteita. Lisäksi Mimesis ry jakaa

tapahtumissaan TAKU ry:ltä saamiaan maksuttomia mainostuotteita, kuten haalarimerkkejä

ja esitteitä.

Turun Kirjamessut

Mimesis ry tähtää jatkamaan toimintaa Turun Kirjamessuilla. Yhdistyksen syyskokouksessa

valitaan kirjamessuvastaava, joka vastaa siitä, että Mimesis ry järjestää Turun

Kirjamessuilla seminaarin tai paneelikeskustelun. Kirjamessuvastaava kokoaa

kirjamessutoimikunnan, joka huolehtii ohjelman järjestämisestä, ideoinnista ja

ohjelmaehdotuksen lähettämisestä Kirjamessuille määräaikaan mennessä. Turun



Kirjamessut ovat tärkeä väylä lisätä Mimesis ry:n näkyvyyttä Turun kirjallisuuspiireissä.

Ohjelman järjestäminen kirjamessuilla on opiskelijoille hyvä mahdollisuus harjoitella

työelämätaitoja.

3.8 Ympäristö

Mimesis ry:n hallituksessa toimii ympäristövastaava, joka vastaa siitä, että Mimesis ry:n

toiminnassa otetaan huomioon ympäristövaikutukset. Ympäristövastaava voi jakaa tietoa

ympäristöasioista, järjestää ympäristöön liittyvää toimintaa ja osallistumisia esimerkiksi

ilmastomielenosoituksiin.

Järjestön hallitus perehdytetään ympäristökäytäntöihin. Tapahtumissa suositaan julkisia

kulkuvälineitä, yhteiskuljetuksia tai kevyttä liikennettä. Järjestö pyrkii vähentämään

ympäristön kuormitusta tarjoamalla ainoastaan kasviperäistä ruokaa ja välttämällä

ruokahävikkiä. Mimesis ry on Reilun kaupan järjestö, ja tapahtumissa tarjotaan

mahdollisuuksien mukaan Reilun kaupan kahvia ja teetä. Järjestö pyrkii välttämään

kertakäyttöastioiden käyttöä. Järjestön päätöksenteossa otetaan kokonaisvaltaisesti huomioon

ympäristöasiat. Vuonna 2025 tarkistetaan ja tarpeen vaatiessa päivitetään vuonna 2023

käyttöön otettua ympäristösuunnitelmaa.

4. Opiskelua tukeva toiminta

4.1 Koulutuspolitiikka

Mimesis ry:n hallituksessa toimii kaksi koulutuspoliittista vastaavaa, kopoa, jotka valitaan

syyskokouksessa. Koulutuspoliittiset vastaavat edustavat eri oppiaineita (yleinen

kirjallisuustiede ja kotimainen kirjallisuus) ja vastaavat oman oppiaineensa

koulutuspoliittisista asioista. Myös puheenjohtaja on koulutuspoliittinen toimija.

Koulutuspoliittiset vastaavat seuraavat tiedekunnan ja yliopiston koulutuspoliittista toimintaa

ja osallistuvat koulutuspoliittisesti tärkeisiin tapahtumiin, kuten TYYn koponeuvostoihin ja

mahdollisiin Humanitas ry:n kopo- ja pj-iltoihin. Mimesis ry tekee myös valtakunnallista

koulutuspoliittista yhteistyötä esimerkiksi ammattijärjestöjen kanssa.



Mimesis ry:n koulutuspoliittiset vastaavat käyvät kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen

kirjallisuustieteen oppiainekokouksissa, joissa keskustellaan opetuksesta ja suunnitellaan

tulevia kursseja. Oppiainekokouksiin osallistuminen mahdollistaa suoran viestinnän

henkilökunnan kanssa. Koulutuspoliittiset vastaavat huolehtivat lisäksi, että yhdistyksen

jäsenet ovat tietoisia kokouksissa käsitellyistä ja muista koulutuspoliittisista aiheista.

Koulutuspoliittiset vastaavat välittävät ainejärjestön jäsenille vuosittain koulutuspoliittisen

kyselyn, jolla kerätään palautetta opinnoista. Kysely on anonyymi ja sen vastaukset

välitetään oppiaineille. Se on opiskelijoille tärkeä väylä antaa palautetta kuluneen vuoden

opinnoista ja ehdottaa mahdollisia muutoksia tai uusia kursseja oppiaineelle.

4.2 Sosiaalipolitiikka

Mimesis ry:n hallitus valitsee keskuudestaan vähintään yhden sosiaalipoliittisen vastaavan,

sopon, jonka tehtävänä on huolehtia jäsenistön hyvinvoinnista. Sosiaalipoliittinen vastaava

järjestää alkoholittomia tapahtumia jäsenistölle ja ylläpitää järjestön yhteishenkeä.

Vuonna 2025 jatketaan säännöllistä päivystystoimintaa Arcanumin opiskelijatiloissa. Sopo-

ja vohvelipäivystykset ovat matalan kynnyksen kohtaamispaikka keskellä opiskeluarkea. Ne

ovat myös hyvä tilaisuus keskustella muiden jäsenten kanssa ja jakaa vertaistukea opintoihin

liittyviin asioihin. Päivystysten lisäksi muita alkoholittomia hyvinvointitapahtumia ovat

esimerkiksi periodirentoutukset ja peli-illat. Sosiaalipoliittinen vastaava kokoaa ja jakaa

syksyllä jäsenistölle listan opiskelujen kannalta hyödyllisistä yhteystiedoista.

Sosiaalipoliittiset vastaavat osallistuvat TYYn soponeuvostoon ja Humanitas ry:n

mahdollisiin sopotapaamisiin. Jäsenistön hyvinvointia kartoitetaan vuosittain

hyvinvointikyselyllä. Vuonna 2025 Mimesis ry muistuttaa jäsenistöään aktiivisesti Suomen

Punaisen Ristin VeriRyhmä-luovuttajaryhmästään nimeltä Mimesis ry.

4.3 Yhdenvertaisuus

Mimesis ry:n hallituksessa toimii yhdenvertaisuusvastaava, jonka tehtävänä on jäsenistön

yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistäminen TYYn yhdenvertaisuusohjelman mukaisesti.

Yhdenvertaisuusvastaava pitää huolta siitä, että Mimesis ry:n toiminta on kaikille

mahdollisimman saavutettavaa ja että toiminnassa noudatetaan turvallisemman tilan



periaatteita. Yhdenvertaisuusvastaava tarkkailee yhdenvertaisuuden toteutumista myös

hallitustyössä. Vuonna 2025 Mimesis ry nimeää kaikkiin järjestämiinsä juhliin ja tapahtumiin

häirintäyhdyshenkilön, johon voi olla yhteydessä tapahtuman aikana tai sen jälkeen tarpeen

vaatiessa.

Järjestön tapahtumaviestintä kertoo tapahtumien esteettömyydestä. Vuonna 2025 Mimesis ry

panostaa esteettömyystietojen merkitsemiseen kaikessa viestinnässään, liittää

Instagram-postauksiin kuvailutiedot ja ottaa huomioon saavutettavuuden tiedotuksessaan ja

nettisivuillaan.

Järjestön tapahtumien tarjoilut ovat kasviperäisiä. Tapahtumissa pyritään lisäksi ottamaan

huomioon erilaiset yleisimmät ruokavaliot ja allergiat. Järjestön tapahtumien nimet, teemat

tai materiaalit eivät sisällä nöyryyttäviä, ahdistavia tai loukkaavia ohjelmanumeroita, ja

Mimesis ry vaatii tätä myös järjestöiltä, joiden kanssa tekee yhteistyötä. Mimesis ry:n

alkoholillisissa tapahtumissa on aina tarjolla myös alkoholiton vaihtoehto, ja alkoholia ei

käytetä palkitsemistarkoituksiin.

4.4 Työelämä ja alumnitoiminta

Mimesis ry:n keskeisintä työelämää tukevaa toimintaa on erilaisten seminaarien

järjestäminen. Vuonna 2025 Mimesis ry pyrkii järjestämään Turun Kirjamessuilla

seminaarin tai paneelikeskustelun, mahdollisuuksien mukaan messupisteen ja messuviikolla

halutessaan muuta oheisohjelmaa. Kirjamessuilla toimiminen antaa Mimesis ry:n

kirjamessuvastaaville, järjestelytyöhön osallistuville ja paneelikeskustelussa tai seminaarissa

puhuville mahdollisuuden tutustua kulttuurialan työhön. Myös ainejärjestölehti Utopian

toimittaminen ja lehteen kirjoittaminen tarjoavat jäsenistölle mahdollisuuden harjoitella

työelämässä tarvittavia taitoja.

Vuonna 2025 Mimesis ry järjestää työelämäillan, jossa jo valmistuneet tai valmistumisen

kynnyksellä olevat kirjallisuuden opiskelijat voivat kertoa työllistymisestään. Työelämäillalla

tuetaan kirjallisuuden opiskelijoiden orientoitumista työelämään. Mimesis ry pyrkii myös

aktivoimaan yhteydenpitoa alumneihin ja järjestää mahdollisuuksien mukaan alumnisitsit.



4.5 Lukupiirit

Mimesis ry valitsee yhden tai useamman lukupiirivastaavan, jonka tehtävänä on järjestää

jäsenistölle kirjallisuuslukupiiriä. Lukupiirien teemat voivat vaihdella – ne voivat perustua

yhden teoksen käsittelyyn tai vapaamuotoisempaan kirjallisuuskeskusteluun. Lukupiiri

tarjoaa jäsenistölle mahdollisuuden tutustua kiinnostavaan kirjallisuuteen. Lukupiiritoimintaa

voidaan järjestää mahdollisuuksien mukaan myös oppiaineiden kanssa, jolloin jokin

opetussuunnitelmaan kuuluva kurssi järjestetään lukupiirimuotoisena. Tällöin

lukupiiritoiminnasta voi olla mahdollista saada opintopisteitä.

5. Vapaa-ajan toiminta

5.1 Juhlat, hengailut ja yhteistyötapahtumat

Keväällä 2025 järjestettäviä juhlia ovat vuodenalkajaisbileet tammikuussa,

ystävänpäiväbileet helmikuussa ja Mannusjuhlat eli maaliskuiset juhannusjuhlat

maaliskuussa. Rennompia kahvi- tai hengailuhetkiä keväällä ovat helmikuussa Kalevalan

päivän ja laskiaisen juhlinta. Keväällä juhlitaan myös vappua ja lukukauden päättää

opiskelijoiden ja henkilökunnan yhteinen kevätjuhla.

Syksyllä vuonna 2025 ensimmäiseksi järjestetään vanhojen piknik. Uusien fuksien tultua

yliopistolle järjestetään tutustumispiknik tai jokin muu tutustumistapahtuma.

Kirjallisuudenopiskelijoiden rastikierrosmuotoiset kastajaiset järjestetään heti alkusyksystä.

Mikäli Humanitas ry järjestää uusille fukseille yhteisen rastikierroksen alkusyksystä,

Mimesis ry osallistuu siihen. Syyskuussa järjestetään lisäksi yhdet bileet tai juhlat.

Kirjamessuviikolla voi halutessaan järjestää kirjamessubileet tai muuta oheisohjelmaa

kirjamessuteemalla. Aleksis Kiven päivän tienoilla järjestetään opiskelijoille ja

henkilökunnalle suunnattu Aleksis Kiven päivän illallinen. Illallista ei ole pakko järjestää

tarkkaan Aleksis Kiven päivänä. Halloweenbileet pyritään järjestämään edellisten vuosien

tapaan yhteistyössä Affekti ry:n kanssa. Marraskuussa järjestetään teemabileet ja syksyn

päättää opiskelijoiden ja henkilökunnan yhteiset pikkujoulut.

Lisäksi syksyllä ja/tai keväällä järjestetään sitsit tai baaribileet yhteistyössä 1–2 muun

ainejärjestön kanssa. Muita järjestettäviä tapahtumia ovat esimerkiksi aiemmin (kohdassa



4.2) mainitut päivystykset. Vuonna 2025 Mimesis ry järjestää mahdollisuuksien mukaan

myös vuosijuhlat tai juhlavat vuosijuhlasitsit.

5.2 Retket ja ekskursiot

Vuonna 2025 Mimesis ry selvittää uusia ekskursio- ja retkimahdollisuuksia. Aiempina

vuosina järjestetty mökkiretki Aurinkolahteen ei ole enää Mimesis ry:stä riippumattomista

syistä mahdollinen. Mimesis ry kartoittaa jäsenistön kiinnostusta ekskursioihin, ja järjestää

mahdollisuuksien mukaan ekskursion kotimaahan tai ulkomaille. Vuonna 2025 Mimesis ry

mainostaa oppiaineen järjestämiä ekskursioita tiedotuskanavillaan aiempien vuosien tapaan.

5.3 Kulttuuri

Mimesis ry:n hallituksessa toimii kulttuurivastaava, joka järjestää jäsenistölle erilaisia

kulttuuritapahtumia vähintään kolme kertaa vuodessa. Jäsenistön kiinnostuksen mukaan

kulttuuritapahtumissa voidaan suunnata esimerkiksi Turun päivän approille, teatteriin,

konserttiin tai taidemuseoon. Mimesis ry tukee rahallisesti jäsenistön osallistumista

kulttuuritapahtumiin. Kulttuuritapahtumat voivat olla luonteeltaan myös jäsenistöä

osallistavia, kuten runo- tai maalausiltoja.

5.4 Liikunta

Mimesis ry:n hallituksessa toimii liikuntavastaava, joka järjestää Mimesis ry:n jäsenille

liikuntatapahtumia vähintään kolme kertaa vuodessa. Liikuntatapahtumat voivat olla

esimerkiksi erilaisia lajikokeiluja tai vapaamuotoisempaa ulkoilua. Vuonna 2025 Mimesis ry

osallistuu mahdollisuuksien mukaan Humanitas ry:n tai Humanistisen liikuntakerhon

HULKin järjestämiin tapahtumiin, kuten humanistifutikseen.


